
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 53 

 

г.Мыски                                                             10 сентября 2021 г. 

 

Об определении избирательных участков  

и адресов (описаний мест) для проведения дополнительной формы 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

18 сентября 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, 

установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, 

референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких 

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 года № 13/103-8, в целях 

организации голосования групп избирателей, которые проживают 

(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют 

помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми 

затруднено, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыв, территориальная 

избирательная комиссия Мысковского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Определить на территории Мысковского городского округа 

избирательные участки и адреса (описание мест) для проведения 

дополнительной формы голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва: 

п. Подобас - избирательный участок № 560 (количество избирателей – 

872 человека). Дата и время проведения дополнительной формы голосования 

- 18 сентября 2021г. с 11-00 часов, место проведения голосования: конечная 

остановка, около магазина «Сельпо».  

п. Берензас - избирательный участок № 561(количество избирателей – 

259 человек). Дата и время проведения дополнительной формы голосования - 

18 сентября 2021г. с 11-00 часов, место проведения голосования: 

ул.Центральная, около магазина. 



2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Кемеровской области – Кузбасса и в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 560, № 561. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в разделе «Территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Мысковского 

городского округа Н.В.Белоножко. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                   Н.В.Белоножко                                                           

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                   И.В.Баранова 


